Alfonsum Ochoa, loci de Opte, diocesis Conchensis, de licencia ut supra, ad titulum ut supra.

Fratrem Johannem Garcie, ordinis Sancti Jacobi de Spata, de licencia venerabilis prioris Uclensis, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui ordinis.

Fratrem Fernandum Sancii, ordinis Sancti Jacobi de Spata.

Anthonium Andree, loci de Elig, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Simonem Ferrarii, ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum Berengarii Johannis, eiusdem ville.

Bernardum Macip, beneficiatum in ecclesia ville Sancti Mathei, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Guillermum Monfort, loci de Lucena, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum patris sui.

Guillermum Scola, beneficiatum in ecclesia d'Albalat, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Bernardum Jorda, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Puigroig, ville d'Alcoy, diocesis Valencie, ad titulum patris sui.

Fratres Gabrielem Romeu.

Guillermum Trot, ordinis¹²³⁶ Sancti Agustini.

Fratrem Alfonsum de Huepte, ordinis Beate Marie de Mercede captivorum.

Fratrem Petrum¹²³⁷ Martini et

Anthonium Fortuny, ordinis predicatorum.

||^{224r} Die sabati intitulata .XXIII^a. mensis septembris dicti anni .Mⁱ.CCCCⁱ.XVIIIⁱ. Petrus Pastor, maior dierum, apothecarius, Valencie, fecit titulum Vitali Cardona, <ville d'Oliva>, volenti se facere promoveri ad sacros ordines; promisit providere etc.; obligavit bona sua etc.; renunciavit etc. submitit se foro ecclesie, fidelitate regia salva. Testes Germanus de Amoribus, notarius, et Anthonius Batle, studens, civitatis Valencie.

Eadem die <veneris¹²³⁸> Franciscus Bartholomei, civitatis Xative, fecit titulum Johanni Sepulcre, eiusdem civitatis, volenti etc.; promisit etc.; obligavit bona sua etc.; renunciavit etc.; submitit se ut supra. Testes venerabiles Johannes d'Ordos, Valencie, et Petrus Mates, Xative, presbiteri.

Die sabati in vesperis intitulata prima mensis octobris anno predicto .M^o.CCCC^o.XVIII^o. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Berengarium Dezcamps, filium Berengarii Dezcamps, notarii, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.